

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาฮี หมู่ที่ ๖ สายบ้านนายชัยรงค์ เกื้อน
บ้านไปหนองหลุบใหญ่ ตำบลโพนเพ็ก อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนเพ็ก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๗,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาฮี หมู่ที่ ๖ สายบ้านนายชัยรงค์ เกื้อนบ้านไปหนองหลุบใหญ่ ตำบลโพนเพ็ก อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น กว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. โพนเพ็กกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๗๗,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ พาณิชยจังหวัดและองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายปวีณนาวี สีอ่อน

๖.๒ นายทรงศักดิ์ สิงห์เหลือ

๖.๓ นายอภิชาติ อัมเถื่อน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/ ก่อสร้างถนน คสล. บ้านนาฮี หมู่ที่ 6หน่วยงานเจ้าของโครงการ/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนเพ็ก..
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนาขยงค์ เดือนเป้า ไปหนองหลุมใหญ่ ตำบลโพนเพ็ก อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น
 ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 100 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง	
1	งานปรับพื้นที่ทาง	ตร.ม.	500.00	1.72	860.00	1.3624	2.34	1,171.66	
2	ทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	25.00	350.00	8,750.00	1.3624	476.84	11,921.00	
3	คอนกรีต St.240 Ksc.	ลบ.ม.	75.00	2,268.00	170,100.00	1.3624	3,089.92	231,744.24	
4	เหล็กเสริม RB 15 มม.	เส้น	8.00	256.00	2,048.00	1.3624	348.77	2,790.20	
5	เหล็กเสริม DB 16 มม.	เส้น	10.00	297.00	2,970.00	1.3624	404.63	4,046.33	
6	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม.@ 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	500.00	21.00	10,500.00	1.3624	28.61	14,305.20	
7	ยางหอยครื่องผสมทราย	ม.	150.00	10.00	1,500.00	1.3624	13.62	2,043.60	
8	งานไม้แบบ (คิดเพียง 1/4)	ตร.ม.	11.250	100.00	1,125.00	1.3624	136.24	1,532.70	
9	ค้ำแรงไม้แบบ	ตร.ม.	45.00	55.00	2,475.00	1.3624	74.93	3,371.94	
10	ท่อระบายน้ำ อัดแรง คสล. Ø 0.30*1.00 ม.	ท่อน	-	334.67	-	1.3624	455.95	-	
11	ลูกครึ่งไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	95.99	-	1.3624	130.78	-	
12	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20	
					203,328.00	TOTAL		277,014.07	
								คิดเพียง	277,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 203,328.00
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624
- ⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- ⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = 1 (③ . (① ④ ② ⑤)) =
- ⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N ④ ⑥) =
- ⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor ⑤ = ⑥) =

(.....)
 (นายปวิณนาวี สีอ่อน) ปลัด อบต.โพนเพ็ก
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (.....)
 (นายทรงศักดิ์ สิงห์เหลือ) ผอ.กองช่าง
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 (.....)
 (นายอภิชาติ อัมเอน) หัวหน้าสำนักงานปลัด
 กรรมการกำหนดราคากลาง